
Pašvaldības apstiprinātās interešu izglītības un profesionālās izglītības programmas 2017./2018.mācību gadam

Interešu izglītības programma Klases 

Valsts  

finansējums

Pašvaldības 

finansējums

Vecāku 

līdzfinansējums

Peldēšana 1.-2.klases nav x nav

Darbs materiālā 1.-2.klases x x nav

Mazais pētnieks 1.-4.klases x x nav

Asini prātu 1.-4.klases x x nav

Jautrā otiņa 1.-9.klases x x nav

Zīda apgleznošana 1.-9.klases x x nav

Mazais teātris 1.-4.klases x x nav

Mazais ansamblis 1.-4.klases x x nav

Tautas dejas 1.-9.klases x x nav

Tautas bumba 1.-9.klases x x nav

Sporta spēles 1.-9.klases x x nav

Rokdarbu pasaule 3.-9.klases x x nav

Čaklās rokas 3.-9.klases x x nav

Slidošana (no 01.01.2018.) 4.klases x x nav

5.-9. klašu koris 5.-9.klases x x nav

Improvizācijas teātris “Prieks” 5.-9.klases x x nav

Programmēšanas pamati 5.-9.klases x x nav

Pētāmais objekts 5.-9.klases x x nav

Āmuriņš 5.-9.klases x x nav

Matemātiķu klubs 5.-9.klases x x nav

Interešu izglītības programma Klases 

Valsts  

finansējums

Pašvaldības 

finansējums

Vecāku 

līdzfinansējums

nav

Ansamblis 1.klases x x nav

Peldēšana 1.-2.klases nav x nav

Tautas dejas 1.-3.klases x x nav

Mūsdienu dejas un aerobika 1.-4.klases x x nav

Teātra pulciņš 1.-4.klases x x nav

Šaha pulciņš 1.-4.klases x x nav

Tekstilmākslas pulc. 1.-9.klases x x nav

Čaklo roku pulc. 1.-2.klases x x nav

Matemātikas pulciņš “Prātnieks” 2.klases x x nav

Dabas zinību skoliņa 2.-3.klases x x nav

2.- 4.klašu koris 2.-4..klases x x nav

2.-5.klašu ansamblis 2.-5.klases x x nav

Zēnu koris 2.-6.klases x x nav

Kokapstrādes pulc. „Āmuriņš” 2.-9.klases x x nav

Vizuālās mākslas pulc. 2.-9.klases x x nav

Slidošana (no 01.01.2018.) 4.klases x x nav

Dabaszinību un pētniecības mācību 

darbnīca 5.-6.klases x x nav

Čaklo roku pulciņš 2 5.-9.klases x x nav

5.-9.klašu koris 5.-9.klases x x nav

Ansamblis 5.-9.klases x x nav

Novadpētniecības pulciņš 6.-12.klases x x nav

Mediju pulciņš 6.-12.klases x x nav

Mācību darbnīca par veselības 

veicināšanu un izplatīšanu skolā 8.-10.klases x x nav

Jauktais koris 9.-12.klases x x nav

Aerobika (fitness) 10.-12.klases x x nav

Interešu izglītības programma Klases 

Valsts  

finansējums

Pašvaldības 

līdzfinansējums

Vecāku 

līdzfinansējums

nav

Rokdarbi 1.klases x x nav

Ansamblis 1.-3.klases x x nav

Peldēšana 1.-3.klases nav x nav

Matemātikas pulciņš 1.-3.klasēm x x nav

Šahs 1.-9.klases x x nav

Tautas dejas 1.-7.klases x x nav

Teātris 1.-7.klases x x nav

Mārupes pamatskola

Mārupes vidusskola

Jaunmārupes  pamatskola



Rokdarbi 2.klases x x nav

Folklora 2.klases x x nav

Koris 2.-4.klases x x nav

Rokdarbi 3.klases x x nav

Floristika 3.-4.klases x x nav

Video montāžas un audio ieraksta 

apstrādes pulciņš 3.-6.klases x x nav

Rokdarbi 4.klases x x nav

Slidošana (no 04.09.2017.) 4.klases x x nav

Ansamblis 4.-6.klases x x nav

Militārais pulciņš 4.-9.klasēm x x nav

Tekstildarbu pulciņš 4.-9.klases x x nav

Žurnālistika un literārā jaunrade 5.-7.klases x x nav

Kokapstrāde un tehnoloģijas 5.-9.klases x x nav

Korejiešu valoda un kultūra 5.-9.klases x x nav

Koris 5.-9.klasēm x x nav

Interešu izglītības programma Klases Valsts finansējums

Pašvaldības 

līdzfinansējums

Vecāku 

līdzfinansējums

Peldēšana 1.-2.klases nav x nav

Dejas pulciņš Pirmsskolas grupas nav x nav

Ritmika 1.-4.klases nav x nav

Tautas dejas
Pirmsskolas grupas, 

1.-4.klases nav x nav

Solisti – vokālisti 1.-4.klases nav x nav

Vizuālās mākslas pulciņš
Pirmsskolas grupas, 1.-

4.klases nav x nav

Skolas teātris 1.-4.klases nav x nav

Rokdarbi
Pirmsskolas grupas, 

1.-4.klases nav x nav

Datorapmācība 1.-4.klases nav x nav

Angļu valoda Pirmsskolas grupas x x nav

Slidošana (no 01.01.2018.) 4.klases x x nav

Datorapmācība

Pirmsskolas grupas, 

1.-4.klases nav x nav

Interešu izglītības programma Vecuma grupa

Valsts  

finansējums

Pašvaldības 

līdzfinansējums

Vecāku 

līdzfinansējums*

Vieglatlētika un vispusīgā fiziskā 

sagatavotība no 6 gadu vecuma nav x 15 eiro/mēnesī

Basketbols no 7 gadu vecuma nav x 15 eiro/mēnesī

 Futbols no 5 gadu vecuma nav x 15 eiro/mēnesī

Taekvondo no 5 gadu vecuma nav x 15 eiro/mēnesī

 Volejbols no 7 gadu vecuma nav x 15 eiro/mēnesī

Profesionālās ievirzes izglītības 

programma Valsts finansējums

Pašvaldības 

līdzfinansējums

Vecāku 

līdzfinansējums*

Dziedāšana x x 10 eiro/mēnesī

Mākslas studija x x 10 eiro/mēnesī

Klavierspēle x x 10 eiro/mēnesī

Akordeona spēle x x 10 eiro/mēnesī

Vijoļspēle x x 10 eiro/mēnesī

Alta spēle x x 10 eiro/mēnesī

Čella spēle x x 10 eiro/mēnesī

Kokles spēle x x 10 eiro/mēnesī

Ģitārspēle x x 10 eiro/mēnesī

Flautas spēle x x 10 eiro/mēnesī

Obojas spēle x x 10 eiro/mēnesī

Klarnetes spēle x x 10 eiro/mēnesī

Mārupes Mūzikas un mākslas skola

* Saskaņā ar 30.08.2017. Mārupes novada Domes lēmumu Nr.21 "Par privātpersonu līdzfinansējumu par Mārupes Sporta centra 

sniegtajiem pakalpojumiem"

Mārupes novada Skultes sākumskola

Mārupes sporta centrs



Saksofona spēle x x 10 eiro/mēnesī

Trompetes spēle x x 10 eiro/mēnesī

Trombona spēle x x 10 eiro/mēnesī

Eifonija spēle x x 10 eiro/mēnesī

Sitaminstrumentu spēle x x 10 eiro/mēnesī

Interešu izglītības programma
Valsts finansējums

Pašvaldības 

līdzfinansējums

Vecāku 

līdzfinansējums

Dziedāšana nav x 15 eiro/mēnesī

Mākslas studija nav x 15 eiro/mēnesī

Klavierspēle nav x 15 eiro/mēnesī

Akordeona spēle nav x 15 eiro/mēnesī

Vijoļspēle nav x 15 eiro/mēnesī

Alta spēle nav x 15 eiro/mēnesī

Čella spēle nav x 15 eiro/mēnesī

Kokles spēle nav x 15 eiro/mēnesī

Ģitārspēle nav x 15 eiro/mēnesī

Flautas spēle nav x 15 eiro/mēnesī

Obojas spēle nav x 15 eiro/mēnesī

Klarnetes spēle nav x 15 eiro/mēnesī

Saksofona spēle nav x 15 eiro/mēnesī

Trompetes spēle nav x 15 eiro/mēnesī

Trombona spēle nav x 15 eiro/mēnesī

Eifonija spēle nav x 15 eiro/mēnesī

Sitaminstrumentu spēle nav x 15 eiro/mēnesī

Interešu izglītības programma Realizētājs Valsts finansējums

Pašvaldības 

līdzfinansējums

Vecāku 

līdzfinansējums

Ledus hokejs

biedrība  „Mārupes 

Hokeja savienība” nav x x

„BMX riteņbraukšanas 

apakšprogramma”

biedrība “Mārupes 

BMX klubs” nav x x

Sporta interešu izglītības programma 

tenisā

SIA “Mārupes tenisa 

skola” nav x x

* Ir iespējams saņemt atlaides saskaņā ar saistošajiem noteikumiem "Par līdzfinansējumu Mārupes Mūzikas un mākslas 

skolai"

Mārupes novada Domes slēgtie līdzdarbības līgumi par interešu izglītības programmu 

realizāciju

Ņemot vērā, ka Mārupes novada Dome ir noslēgusi līdzdarbības un deleģēšanas līgumus par sporta interešu izglītības 

programmu īstenošanu,  ir iespējams apmeklēt arī šādas interešu izglītības programmas

Mārupes novadā bērniem  interešu izglītības programmas piedāvā arī dažādas biedrības un nodibinājumi. Šobrīd septembrī 

vēl aktīvi tiek slēgti telpu nomas līgumi, tāpēc apkopota informācija par piedāvātajām iespējām tiks publicēta septembra 

beigās pašvaldības mājaslapā www.marupe.lv.

Visas pašvaldības apstiprinātās interešu izglītības programmas ir licencētas, tāpēc atgādinām, ka sākot ar 2017. gadu, 

iesniedzot Gada ienākumu deklarāciju, nodokļu maksātāji var atgūt daļu pārmaksātā iedzīvotāju ienākuma nodokļa arī no tās 

summas, kas būs samaksāta par bērnu interešu izglītību.


